墨 田 区

山本亨区長 祝辞

墨田区 杉下由行

新保健所長 祝辞

墨田区村田大輔

生活衛生課課長

優良施設店舗審査講評

墨田区では優良施設店舗表彰は区長表彰です。

山本区長と松壽新会長から6名の受賞者に授与

（公社）東京都環境衛生協会 会長森本善三様

墨田区食品衛生協会     会長坪谷正人様

衆議院議員                松島 みどり 様

佐藤邦男ご夫妻

優良店舗表彰者とご来賓・役員・出席者の記念撮影

乾杯の発生 墨田区新保健所長 杉下由行様 矢崎春雄相談役より前会長佐藤夫妻に

松壽新会長より、新役員 17 名の推薦があり、承認され、

これより新執行部体制で始動です。

新会長に理容部会松壽昇氏が副会長一同の推薦に

より、役員会・総会の承認を得て誕生致しました。

会長挨拶 規約上 5 期 10 年の任期満了により、

今総会に於いて退任致します。墨田区環境衛生協

会が皆様の協力に依り、更なる発展を期待したい。 前役員：皆様のご尽力に感謝申し上げます。

令和 5 年 墨田区環境衛生協会 定期総会・優良施設表彰式

令和 5 年 5 月 16 日 第一ホテル両国「北斎」に於いて

松
壽

昇
新
会
長
よ
り

前
会
長
佐
藤
ご
夫
妻
に
花
束
贈
呈